
Statutární město Ostrava                                                                                                Zápis 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

 

1/5  

 

 
Zápis průběhu 4. mimořádného zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Martinov, konaného dne 2.7.2018 
 
________________________________________________________________________________________ 

 

Místo konání:    jednací místnost MOb Martinov, od 18:00 hodin do 18:45 hodin 

Přítomní členové zastupitelstva: K. Civín, R. Musálek, J. Kavalková, V. Plačková, Č. Křížek,  

M. Kutěj, Ing. J. Míková, Ph.D., M. Kolář, Z. Kudělka, M. Šimíková, 

Z. Švrčula, P. Vávra, V. Závodská                                                      

Omluveni:     MVDr. A. Besuch, Mgr. A. Michelová  

Ověřovatelé:     

 
 
Materiál č.: ZMOb_M 0 
 
Schválení programu 28. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, konaného dne 
18.6.2018 
 
Jednání zahájil a řídil starosta Karel Civín, úvodem zrekapituloval program zasedání zastupitelstva městského 

obvodu takto: 

 

celkem   z toho na stůl 

Materiály:    6    0 

 

Hlasování o předloženém návrhu programu včetně dodatku : hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel se 0 

 

Program schůze zastupitelstva městského obvodu byl schválen včetně dodatku. 
 

Bylo přijato usnesení č. 207/4M 

 

 

Ověřovatelem zápisu byli ustanoveni paní Vlasta Plačková a pan Milan Kutěj. Zápis 28.zasedání zastupitelstva 

z 18. června 2018 byl panem Zdeňkem Švrčulou a panem Zdeňkem Kudělkou podepsán  bez výhrad.   

 
 
 
Materiál č.: ZMOb_M 1 
 
4. rozpočtové opatření MOb Martinov k 30. dubnu 2018 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 

 

Bylo přijato usnesení č. 208/4M 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                Zápis 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

 

2/5  

 
 
Materiál č.: ZMOb_M 2 
 
5. rozpočtové opatření MOb Martinov k 31. květnu 2018 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 

 

Bylo přijato usnesení č. 209/4M 

 
 
 
Materiál č.: ZMOb_M 3 
 
6. rozpočtové opatření MOb Martinov k 31. květnu 2018 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení:  hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 

 

Bylo přijato usnesení č. 210/4M 

 
 
 
Materiál č.: ZMOb_M 4 
 
7. rozpočtové opatření MOb Martinov k 30. červnu 2018 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 
 

Bylo přijato usnesení č. 211/4M 

 
 
 
Materiál č.: ZMOb_M 5 
 
Přehled hospodaření  MOb Martinov k 31. květnu 2018 

 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 

Bylo přijato usnesení č. 212/4M 

 
 
 
Materiál č.: ZMOb_M 6 
 
8. rozpočtové opatření MOb Martinov k 30. červnu 2018 
Radní Petr Vrána vznesl dotaz, zda by nebylo lepší pořídit montovaný sklad za nižší cenu. Také namítal, že 

hasiči nejsou o akci Rekonstrukce stávajícího skladu a výstavba nového skladu na parc. č. 2949, k.ú. Martinov 

ve Slezsku informováni. Starosta předložil projektovou dokumentaci a  odpověděl, že se hasiči sami vyjádřili, 

co vše potřebují pořídit, a tak je vše v souladu s jejich požadavkem. Radní Zdeněk Kudělka informoval, že na 

hasičské schůzi bylo vše projednáno. 

  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 13, proti 0, zdržel/lo se 0 

 

Bylo přijato usnesení č. 213/4M 

 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                Zápis 
Zastupitelstvo městského obvodu Martinov 

 

3/5  

 
 
 

 
 
 
Obecné a organizační: 
 

1) Ukončeny práce na opravách parkoviště U Koliby. 

 

2) Starosta informoval členy zastupitelstva, že v bývalém objektu Billa bude nyní po úpravách montovna 

žaluzií. 

 

3) Požadavek na opravu uvolněných  dlaždic před vstupem na radnici. 
 

4) Radní  a zastupitelka paní Jolana Kavalková si stěžovala na  betonové monolity uložené na cestě před 

budovou býv. masokombinátu v Martinově. Starosta informoval,  že na tuto  nebezpečnou situaci již  

písemně upozorňoval, ale nebyl úspěšný. Svěřil paní Kavalkové tuto záležitost k řešení. 

 

 

 

V Martinově dne 18.6.2018 
 
 
         
  Karel Civín, v.r.                                                                               Rostislav Musálek, v.r. 

    starosta                                                                                            místostarosta MOb Martinov                                                                                  

 
 
 
Zapsala: Ing. Magdalena Fridrichová                           Správnost ověřili: Vlasta Plačková, v.r.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                    Milan Kutěj, v.r.  

 

 

 

 

 

Přílohy: 
 
- Usnesení 

- Program vč. dodatku 

- Prezenční listina  

- Materiály dle zápisu 

 


